
 

 

           

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 8.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                      Nr.403 

 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei Sabiles 

kultūras nama telpu atjaunošanai Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas izveidei 

 

 Lai nodrošinātu Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas izveidi Sabiles kultūras nama telpās 

Ventspils ielā 14, Sabilē, Talsu novadā, ir veikta iepirkuma procedūra “Sabiles Kultūras nama 

telpu atjaunošana Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas izveidei”, identifikācijas 

Nr. TNP 2023/85.  

2023. gada 5.oktobrī Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisija ir pieņēmusi  

lēmumu, par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pretendentam  SIA “Elerts” par līgumcenu  

48556,90 EUR, neieskaitot PVN. 

Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas telpu izveidei Talsu novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta ietvaros piešķirti 35 000,00 EUR, lai veiktu minēto telpu atjaunošanas darbus, 

nepieciešami papildu finanšu līdzekļi  23 754,00 EUR  (tai skaitā PVN). 

Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV3 “Kultūrvide”, 

uzdevumu U10 “Uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi”, rīcību 

R10.2 “Attīstīt kultūrvietu infrastruktūru”, projekta nosaukums “Bibliotēku infrastruktūras 

atjaunošana Sabilē”, pamatojoties uz Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”, Talsu novada 

pašvaldības 2023. gada 31. augusta nolikumu Nr. 21/2023 “Talsu novada pašvaldības mantas 

atsavināšanas nolikums”, Finanšu komitejas 2023. gada 18. oktobra lēmumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei finansējumu 23 754,00  EUR, tai skaitā 

PVN, Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas telpu izveidei, paredzot finansējumu no mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.118, EKK 

2241.1), novirzot uz Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 2023. gada budžeta tāmi 

(Uzskaites dimensija 02.08, EKK 5250). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt 

izmaiņas Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā. 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Brunavs 29241605 

zigmunds.brunavs@talsi.lv 

mailto:zigmunds.brunavs@talsi.lv


 

 

           

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

 

 


